
ZARZĄDZENIE NR 69/2015
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 
23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2015,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2015 rok o kwotę 12.660 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2015 rok o kwotę 12.660 zł i dokonuje się przesunięcia środków w obrębie 
działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 19 maja 2015 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 43.636.760,06 zł

- po stronie wydatków: 43.732.956,06 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4A13411E-49AE-4B42-AE2C-3897D728079B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 69/2015
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 19 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 12 660,0037 146,00 49 806,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 660,00 47 616,0034 956,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
34 956,00 12 660,00 47 616,00

43 624 100,06 43 636 760,0612 660,00Razem:

Id: 4A13411E-49AE-4B42-AE2C-3897D728079B. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 69/2015
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 19 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 12 660,0037 146,00 49 806,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 660,00 47 616,0034 956,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 660,00 12 660,00 25 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,14 120,38 1 907,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,47 - 42,67 198,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 065,00 860,00 13 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 611,20 - 1 000,00 3 611,20

4410 Podróże służbowe krajowe 350,85 62,29 413,14

801 Oświata i wychowanie 0,0013 535 689,03 13 535 689,03

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 57 409,0057 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 945,40 3 000,00 25 945,40

852 Pomoc społeczna 0,004 876 081,00 4 876 081,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 862 529,00857 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 5 000,00 23 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 15 000,00 195 200,00210 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 15 000,00 105 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 216 379,00206 379,00

3110 Świadczenia społeczne 151 580,00 10 000,00 161 580,00

43 720 296,06 43 732 956,0612 660,00Razem:

Id: 4A13411E-49AE-4B42-AE2C-3897D728079B. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Zgodnie z pismem otrzymanym z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak
DWB-3101-14/15 z dnia 18 maja 2015 r. informującym o przyznaniu dotacji celowej z budżetu
państwa zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75107 w § 2010 o kwotę 12.660 zł
na sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 24 maja
2015 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się
o kwotę 12.660 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 75107 w § 3030.

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:
- w rozdziale 75107 przesuwa się środki w planie wydatków w łącznej kwocie 1.042,67 zł z § 4120
(kwotę 42,67 zł), z § 4210 (kwotę 1.000 zł) - do § 4110 (kwotę 120,38 zł), do § 4170 (kwotę 860
zł) i do § 4410 (kwotę 62,29 zł) - w celu urealnienia planu wydatków w związku z wyborami
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 24 maja 2015 r. (II tura wyborów).

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki
w planie wydatków ośrodka z rozdziału 85228 z § 4300 (w kwocie 15.000 zł) do rozdziału 85219
do § 4210 (kwotę 5.000 zł) na zakup materiałów biurowych (papier ksero, tonery) oraz mebli
biurowych i do rozdziału 85295 do § 3110 (kwotę 10.000 zł) na dożywianie dzieci z terenu Gminy
w ramach wkładu własnego przy realizacji programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”.
.

Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Gimnazjum w Żarowieprzesuwa się środki w planie
wydatków szkoły w rozdziale 80146 w kwocie 3.000 zł z § 4210 do § 4700 – w związku
z koniecznością zabezpieczenia planów na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli.

W rozdziale 92120 przesuwa się środki w kwocie 2.114,50 zł w ramach § 4210 ze względu
na konieczność prawidłowego wydatkowania środków zwiększenia funduszu sołeckiego wsi
Łażany zmieniając nazwę przedsięwzięcia oraz zmniejszając plan wydatków na „Wykonanie bramy
wjazdowej do parku w Łażanach”, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków na „Zakup
bramy wjazdowej do parku”.

Id: 4A13411E-49AE-4B42-AE2C-3897D728079B. Przyjęty Strona 1




